
  
平成３０年度 貸借対照表 

平成 31 年 3 月 31 日現在 

（単位：円） 

科 目 金 額 

 

Ⅰ 資 産 の 部 

  1 流動資産 

現金預金 

未収入金 

    仕掛果樹等 

 流 動 資 産 合 計 

  2 固定資産 

    機械装置 

    車輛運搬具 

 固 定 資 産 合 計 

 資 産 合 計 

 

Ⅱ 負 債 の 部 

 負 債 合 計 

 

Ⅲ正味財産の部 

   前期繰越正味財産 

   当期正味財産増加額 

 正 味 財 産 合 計 

 負債及び正味財産合計 

 

 

 

7,789,520 

1,114,000 

0 

 

 

 

 

 

 

8,903,520 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12,008,246 

 

 

2,519,251 

585,475 

 

 

 

3,104,726  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13,371,461 

 －1,363,215 

 

 

0 

 

 

 

 

12,008,246  

 

 
12,008,246 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


